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MOSBITO Opaska odstraszająca komary 1 szt. - data
ważności 04.2024
 

Cena: 5,99 zł

Opis słownikowy

Producent VERCO

Rejestracja Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Postać

Opaska

Opakowanie

1 szt.

Skład

Geraniol, CAS: 106-24-1, WE: 203-377-1 [zaw. 0,3 g/kg, 1,5 mg/opaskę]

Działanie

Opaska na rękę wydzielająca zapach odstraszający komary i meszki. Opaska skutecznie chroni ciało przed ukąszeniem komarów i
meszek w miejscach, przy którym została umieszczona. Produkt jest skuteczny przez 4 godziny od momentu zastosowania. Produkt
zachowuje właściwości odstraszające komary i meszki przez 4 dni, jeśli jest przechowywany w szczelnie zamkniętym oryginalnym
opakowaniu, podczas gdy nie jest używany.

Wskazania

Odstraszanie komarów i meszek.
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Sposób użycia

Opaskę włożyć na nadgarstek, kostkę lub przyczepić do odzieży, w pobliżu odsłoniętych części ciała. Opaskę można przyczepić do
przedmiotów znajdujących się w bliskim otoczeniu (np. torebka, wózek, pasek). Nieużywaną opaskę przechowywać w szczelnie
zamkniętym oryginalnym opakowaniu, aby zachować skuteczność działania produktu przy następnych zastosowaniach. Produkt
zaczyna działać po 20 min. od zastosowania.

Ostrzeżenia

Ze względu na postać produktu - opaska na rękę, w przypadku normalnego i zgodnego z przeznaczeniem użycia produktu nie dochodzi
do narażenia inną drogą niż przez inhalację i w kontakcie ze skórą. Jeśli jednak dojdzie do narażenia inną drogą, postępować zgodnie z
zaleceniami. W kontakcie ze skórą: nie oczekuje się negatywnych skutków. W kontakcie z oczami: skontaktować się z lekarzem w
przypadku wystąpienia niepokojących objawów. Chronić niepodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Zanieczyszczone oczy przepłukać
dokładnie wodą przez 10-15 minut. Unikać silnego strumienia wody - ryzyko uszkodzenia rogówki. W przypadku spożycia: narażenia tą
drogą jest mało prawdopodobne. Jeśli jednak dojdzie do spożycia produktu, nie wywoływać wymiotów. Wypłukać usta wodą. Nigdy nie
podawać niczego osobie nieprzytomnej. Wezwać lekarza w razie potrzeby, pokazać opakowanie lub etykietę. Po narażeniu drogą
oddechową: skonsultować się z lekarzem w przypadku wystąpienia niepokojących objawów. Zdjąć opaskę z ręki i zapewnić świeże
powietrze.
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